Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа «город Дербент» «Средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ

03.06.2020                                                                                         № 306
    « О признании результатов промежуточной аттестации учащихся 9х классов на 2019-2020 учебный год»
     На основании ст.28 ФЗ от 29.12.2020г. №273-ФЗ «Об образовании», письма МОН РД №06-4363/01-18/20 от 25.05.2020г., приказа МБОУ «СОШ№3» от 11.05.2020г.О проведении промежуточной аттестации в соответствии с положением «О проведении промежуточной аттестации учащихся 9х классов в 2019-2020 учебном году» и в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Признать в 2020 году результаты промежуточной аттестации учащихся 9х классах результатами государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и основанием для выдачи аттестатов об основном общем образовании.
2.Установить , что результаты промежуточной аттестации как результаты ГИА применяются в отношении выпускников 9х классов, освоивших образовательные программы основного общего образования имеющие итоговые отметки не ниже «удовлетворительно» по всем учебным предметам учебного плана и результат «зачет» за итоговое собеседование по русскому языку в отношении выпускников 9х классов.
3.Выдать выпускникам 9х классов на основании результатов промежуточной аттестации , осуществленной в соответствии с порядком проведения промежуточной аттестации в 9х классах в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции аттестаты об основном общем образовании.
4.Разместить данный приказ на сайте МБОУ «СОШ№3».
1. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Кадимова Р.Э.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор школы:                                        Назаралиева Ш.Н.